
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ Οικονοµικού 

  

 

 

 

Ερµούπολη, 27-04-2020 

 

Αρ. Πρωτ.: 3340 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 

Τηλέφωνο: 2281077045 

Fax: 2281088376 

Email: oikthe@dide.kyk.sch.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας και αρχική κατάταξη αναπληρωτών εκπαιδευτικών τακτικού προϋπολογισµού 

διδακτικού έτους 2019-2020 σε µισθολογικά κλιµάκια του Ν.4354/2015» 

 

 Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ. ΣΤ5/56/13-11-2000 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1409/Β΄/17-11-2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1./324/105657/∆1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β΄/16-10-2002), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την υπ’ αριθµ. 3557/∆2/09-04-2003 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 465/Β΄/17-04-2003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

5. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (Α.∆.Α. 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

6. Την υπ΄αριθµ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

7. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 93953/∆2/15-09-2006 έγγραφο ΥΠ.Ε.Π.Θ.  

8. Τις διατάξεις του ΚΕΦ. Β΄ του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015) 

9. Τα υπ’ αριθµ. πρωτ. 2/31029/∆ΕΠ/06-05-2016 (Α.∆.Α ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) και 2/14537/∆ΕΠ/13-05-2016 έγγραφα του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

10. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 169228/Ε2/12-10-2016 (Α.∆.Α 67ΝΓ4653ΠΣ-9ΗΤ) έγγραφο ΥΠ.Π.Ε.Θ 

11. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 193288/Ε2/14-11-2016 έγγραφο ΥΠ.Π.Ε.Θ. µε το οποίο διαβιβάζεται το υπ’ αριθµ. πρωτ. 

2/88138/∆ΕΠ/10-11-2016 (Α.∆.Α 67∆ΙΗ-Χ∆Θ) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

12. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 90 του Ν.4485/2017 (Φ.ΕΚ.114/Α΄/04-08-2017) 

13. Τις αντίστοιχες αποφάσεις πρόσληψης αναπληρωτών του ΥΠ.Π.Ε.Θ. µέσω τακτικού προϋπολογισµού 

14. Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά από τους/τις αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς 

15. Την υπ’ αριθµ. 2/27-02-2020 Πράξη Π.Υ.Σ.∆.Ε. Κυκλάδων 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Αναγνωρίζουµε την προϋπηρεσία για µισθολογική εξέλιξη έως 31/12/2015 και µετά την 01/01/2018 και κατατάσσουµε 

από την ηµεροµηνία ανάληψης υπηρεσίας στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε Κυκλάδων τους/τις κάτωθι αναπληρωτές/αναπληρώτριες 

εκπαιδευτικούς σε µισθολογικά κλιµάκια του Ν.4354/2015 ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 
   

ΑΔΑ: 6ΕΖΥ46ΜΤΛΗ-ΠΛΛ



 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ∆ΟΣ 

ΕΙ∆. 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΜΕΤΑΠΤ. 

∆Ι∆ΑΚΤ. 
Μ.Κ ΑΠΟ 

ΑΛΛΑΓΗ 

Μ.Κ. 

ΕΩΣ 

30/06/2020 

ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 79 5 ΌΧΙ 4 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 6 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ87.09 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 56 8 ΌΧΙ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 47 6 ΌΧΙ 2 6/9/2019 30/9/2019 

ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 18 18 ΌΧΙ 1 6/9/2019 18/2/2020 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ04.04 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 29 8 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 26 28 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ05 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 26 24 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΒΕΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 67 27 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 6/9/2019 9/1/2020 

ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 35 28 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΒΟΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 13 6 ΌΧΙ 1 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ05 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 34 9 ΌΧΙ 2 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΒΡΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 23 2 ΌΧΙ 1 6/9/2019 4/10/2019 

ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 35 26 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΑΛΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 90 28 ΌΧΙ 4 9/9/2019 11/2/2020 

ΓΑΤΣΟΜΑΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ88.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 5 3 ΌΧΙ 1 31/1/2020 ΟΧΙ 

ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 24 13 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 27 ΌΧΙ 1 18/2/2020 ΟΧΙ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 28 28 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 86 11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 6 9/9/2019 28/6/2020 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ87.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 34 19 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 29 4 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 26 10 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΔΑΓΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 61 29 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΔΕΡΒΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 8 29 ΌΧΙ 1 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/1/2020 ΟΧΙ 

ΔΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΑ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 64 18 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 9/9/2019 21/4/2020 

ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 0 0 ΌΧΙ 1 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 8 ΌΧΙ 1 13/12/2019 ΟΧΙ 

ΖΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 82 19 ΌΧΙ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 27 20 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 24 13 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΒΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΌΧΙ 1 5/3/2020 ΟΧΙ 

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΧΑΙΔΩ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 18 22 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 17/2/2020 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ08 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 0 0 ΌΧΙ 1 11/12/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 131 18 ΌΧΙ 6 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 
Ωραρίου 

5 7 ΌΧΙ 1 21/2/2020 ΟΧΙ 

ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

20 20 ΌΧΙ 1 11/11/2019 14/4/2020 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 134 16 ΌΧΙ 6 9/9/2019 23/6/2020 

ΚΑΡΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ89.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 15 7 ΌΧΙ 1 9/9/2019 1/6/2020 

ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 34 22 ΌΧΙ 2 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 27 7 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

18 7 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 22/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 65 9 ΌΧΙ 3 6/9/2019 27/3/2020 

ΚΟΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 61 24 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΡΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 111 12 ΌΧΙ 5 9/9/2019 27/5/2020 

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 0 0 ΌΧΙ 1 15/1/2020 ΟΧΙ 

ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 59 27 ΌΧΙ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΥΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ90 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 53 18 ΌΧΙ 3 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 67 28 ΌΧΙ 3 9/9/2019 11/1/2020 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 60 21 ΌΧΙ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 50 2 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 41 17 ΌΧΙ 2 9/9/2019 22/3/2020 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 48 24 ΌΧΙ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 6ΕΖΥ46ΜΤΛΗ-ΠΛΛ



 

ΛΟΥΜΠΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 61 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 15 25 ΌΧΙ 1 9/9/2019 14/5/2020 

ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

13 27 ΌΧΙ 1 11/12/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 51 15 ΌΧΙ 3 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΛΕΤΣΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ81 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 18 10 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 29/2/2020 

ΜΑΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 79 23 ΌΧΙ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΝΤΑΓΚΙΩΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1 17 ΌΧΙ 1 17/2/2020 ΟΧΙ 

ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 61 3 ΌΧΙ 3 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 13 5 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 17/2/2020 ΟΧΙ 

ΜΗΝΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 35 12 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΗΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 33 10 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 80 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 6 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΙΧΟΥ ΕΡΙΑΝΝΑ ΠΕ78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 22 27 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 6/9/2019 9/10/2019 

ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 79 8 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 6 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΑΡΜΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 72 10 ΌΧΙ 4 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 73 1 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 6 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΟΖΟΓΛΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ06 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΟΥΓΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 46 3 ΌΧΙ 2 6/9/2019 2/11/2019 

ΜΠΟΥΡΓΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 72 27 ΌΧΙ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΡΙΑΖΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 0 0 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 74 0 ΌΧΙ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 69 29 ΌΧΙ 3 9/9/2019 10/11/2019 

ΝΤΟΥΒΑΛΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 24 17 ΌΧΙ 2 21/2/2020 ΟΧΙ 

ΝΤΟΥΜΑ ΛΕΛΟΥΔΑ ΠΕ04.04 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 24 24 ΌΧΙ 2 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 7 21 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 73 7 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 6 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 15/1/2020 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 68 7 ΌΧΙ 3 9/9/2019 1/1/2020 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 278 6 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 18 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 60 25 ΌΧΙ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ01.19 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 
Ωραρίου 

90 16 ΌΧΙ 4 9/12/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 57 28 ΌΧΙ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΘΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 69 26 ΌΧΙ 3 9/9/2019 13/11/2019 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 38 4 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ05 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 17 23 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 12/11/2019 19/5/2020 

ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 88 21 ΌΧΙ 4 9/9/2019 18/4/2020 

ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 52 5 ΌΧΙ 3 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ83 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 55 4 ΌΧΙ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 20 12 ΌΧΙ 1 9/9/2019 27/12/2019 

ΠΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 52 9 ΌΧΙ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 46 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 11/11/2019 11/1/2020 

ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 57 23 ΌΧΙ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ07 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 40 14 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 11/11/2019 27/6/2020 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 30 4 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 16 5 ΌΧΙ 1 9/9/2019 4/5/2020 

ΣΑΚΑΤΖΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ04.04 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 26 26 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 67 28 ΌΧΙ 3 9/9/2019 11/1/2020 

ΣΙΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 70 17 ΌΧΙ 3 9/9/2019 22/10/2019 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 25 12 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 61 5 ΌΧΙ 3 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΚΕΝΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 40 13 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 26/4/2020 

ΣΚΛΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 80 7 ΌΧΙ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 104 22 ΌΧΙ 5 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ04.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 20 0 ΌΧΙ 1 9/9/2019 9/1/2020 

ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ78 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 19 6 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 2/2/2020 

ΣΤΑΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 15 26 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 30 13 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 55 17 ΌΧΙ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 21 8 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 1/12/2019 

ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 37 12 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 6ΕΖΥ46ΜΤΛΗ-ΠΛΛ



 

ΤΑΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 50 26 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΤΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 15 24 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 15/5/2020 

ΤΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 15 24 ΌΧΙ 1 9/9/2019 15/5/2020 

ΤΕΓΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 8 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΤΕΡΖΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 44 24 ΌΧΙ 2 9/9/2019 15/12/2019 

ΤΖΑΛΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 89 17 ΌΧΙ 4 6/9/2019 19/3/2020 

ΤΖΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 13 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΤΖΗΚΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 37 15 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 63 28 ΌΧΙ 3 6/9/2019 8/5/2020 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ80 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 32 20 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΤΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9 21 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΑΠΚΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 68 28 ΌΧΙ 3 9/9/2019 11/12/2019 

ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΕ02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 128 2 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 12 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΙΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 66 17 ΌΧΙ 3 6/9/2019 19/2/2020 

ΤΣΙΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

- Μειωμένου 
Ωραρίου 

8 13 ΌΧΙ 1 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 45 27 ΌΧΙ 2 9/9/2019 12/11/2019 

ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΒΑΙΤΣΑ ΠΕ07 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 40 23 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 10/12/2019 ΟΧΙ 

ΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 132 24 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 12 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 23 28 ΌΧΙ 1 9/9/2019 11/9/2019 

ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 46 17 ΌΧΙ 2 9/9/2019 22/10/2019 

ΧΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 18 6 ΌΧΙ 1 11/11/2019 5/5/2020 

ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ81 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 0 0 ΌΧΙ 1 17/1/2020 ΟΧΙ 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 83 24 ΌΧΙ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 12 21 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 13/11/2019 ΟΧΙ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ07 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

0 0 ΌΧΙ 1 16/1/2020 ΟΧΙ 

ΨΥΡΡΗ ΒΑΪΑ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 27 18 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

  

Επισηµαίνεται ότι η αλλαγή του µισθολογικού κλιµακίου γίνεται τις αναγραφόµενες ηµεροµηνίες, χωρίς άλλη απόφαση, 

εκτός αν µέχρι την αναγραφόµενη ηµεροµηνία προκύπτει λόγος µη προσµέτρησης υπηρεσίας.   

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ, M.Ed. 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αναφερόµενοι/αναφερόµενες Αναπληρωτές/αναπληρώτριες Εκπαιδευτικοί 

2. Π.Μ.Υ. 

ΑΔΑ: 6ΕΖΥ46ΜΤΛΗ-ΠΛΛ


		2020-04-27T11:24:16+0300
	Athens




